Verordnung vom 6. Juli 1987 zur Änderung der Rechtsverordnung vom 9. Mai 1978 in der Fassung vom 2. März 1983

über die Bildung eines Schulbezirks für die

Städtische Gemeinschaftsgrundschule Moers-Scherpenberg, Cecilienstraße 12

§ 1

Die Anlage der Rechtsverordnung über die Bildung eines Schulbezirks für die Städtische Gemeinschaftsgrundschule Moers-Scherpenberg, Cecilienstraße 12, vom 9. Mai 1978 in der Fassung vom 2. März 1983 erhält folgende Fassung:

Anlage

zu § 2 der Rechtsverordnung über die Bildung eines Schulbezirks für die

Städtische Gemeinschaftsgrundschule Moers-Scherpenberg, Cecilienstraße 12

über die Abgrenzung des Schulbezirks

Alexanderstraße, Am Pannenhof, Bergahornstraße, Cecilienstraße, Damaschkestraße, Dietrichstraße, Duisburger Straße, Eichenstraße, Engelbertstraße, Ernststraße, Essenberger Straße 118 – Ende, 119 – Ende, Grenzstraße 1 – Ende, 2 – 128, Hainbuchenstraße, Haspelstraße, Helmutstraße, Henriettenweg, Herbertstraße, Hermelinweg, Hofkamp, Homberger Straße 203 – Ende, 270 – Ende, Jakobweg, Joachimstraße, Karlstraße, Karlsplatz, Marderweg, Moritzweg, Obere Birk, Packertstraße, Römerstraße 438 – 526, Sandstraße 1 – 101a, 22 – 66, Scherpenberger Straße 1 – 69, 2 – 82, Schmale Straße, Seitenstraße, Siegfriedstraße, Treibweg, Viktoriastraße, Wiedekamp, Wilfriedstraße, Zechenstraße.

§ 2

Die Rechtsverordnung tritt am Tage nach der Bekanntmachung in Kraft.

Bekanntmachungsanordnung:

Die vom Rat der Stadt Moers am 12. Juni 1987 beschlossene Verordnung zur Änderung der Rechtsverordnung vom 9. Mai 1978 in der Fassung vom 2. März 1983 über die Bildung eines Schulbezirks für die Städtische Gemeinschaftsgrundschule Moers-Scherpenberg, Cecilienstraße 12, wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Moers, den 6. Juli 1987

Brunswick Bürgermeister